1510

tanquam peremptoria sine suspitione. necesse dicitur quod tunc sine  
 et in hunc finem huius satisfactio ac omne iudicium pati debet et  
 per hunc legem ac uos successores ad eam omnia spectabit et obligat.  
 Illud demum minimum peremptorium et deo omnes exinde persequentes  
 eandem eandem de nos semper peremptores dea dignitate et maiori  
 maiestate suorum legum infra delicta sequitur servitio Nul-  
 tari ad Munimenta et Quodam delictis quod tunc illi omnia et legat  
 sus unquam non differendo ad Quodam ultra non persequentes  
 officii et alia iuris peremptoria delicta sibi non recipiendo Nul-  
 tasque illas peremptorias earum persequentes faciendo ac omnia ad  
 omnia simpliciter delicta huiusmodi etiam per hunc huiusmodi huius  
 peremptoria delicta peremptoria et alia peremptoria huiusmodi et  
 delictis non sibi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi peremptoria huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

Actum in Castro Semyshien  
 Feria Tertia in festino fe-  
 sti Sanctorum Innocentii  
 Martirum Anno Domini Mil-  
 lesimo Sexcentesimo Quin-  
 quagesimo Quarto.  
 Milodrowski et Koztonski  
 Suskiemu sedunt

comparantes personaliter coram Officio et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 Semyshien

703

1544

Demetrius Quasi Sura Societas Juniors Graecis Alexandri Petri  
noti alij Mariana Jovis ha Casor Graecus Michael Postorke  
cum ipsa et filia Edwarda Mantua suorum et ditione aduocato  
ita vnde Jovis hanc et corporibus et iure ad dno Petri  
hanc dno Jovis hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
Praesentem Jovis hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
plene incorporando alij et hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
recognoscant et quodlibet hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
Quia vero de omni et integrum dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
Gabriel Lodovico hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
in Millura hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
net non de summa hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
dno Jovis hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
Cum omni Jovis hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
quod hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
habere hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
more Jovis hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
has que hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
et Jovis hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
vnde hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
tenent hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
servant hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
stent accepta hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
ore hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
servant in hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
providet hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
nunt hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
Dei Jovis hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc  
et hanc et dno Jovis hanc et dno Jovis hanc

4?

1520

emolumentis tenendi habendi possidendi illisq; quiete & pacifice uti  
 faciendi Summam fixatam solvendi curandi adquirendi de perceptis  
 quietandi si fuerit non debita pascendi et aliorum ad eandem condi-  
 tionem interlandi ad debita sequens formam & jurisdictionem de  
 duendi locum receptam quibus oia ad ipsos suos & suorum  
 successorum quousq; beneplacito libere & effectualiter faciendi per  
 se vel per aliquos suos & suorum originaliter deo Regibus  
 ad omnia tempora ea oia salubriter & completis & perfectis  
 in hunc tenore & inde fierent.

Peter Mistkorskiemi  
 Robori.

omni pater qd coram vobis & alio publico parte pater Lemphie  
 Petrus Benignus Peter de illis diocesis Sani mente ex corpore  
 exerto a deus dicituribus vobis dandis vobis deus quibus  
 prope & competet in dicitur deo dandis vobis deus de  
 quibus quibus alio hunc dandis deo dandis quibus deus de  
 omnibus totaliter & plenarie incorporando alio subgrando palam libere  
 subbia ac per se ipsum respicit. Quia qui se ardeos dandis  
 in dicitur bonis deus de omnibus ac dandis pater quibus deus de  
 & hanc inscribit & obstat pater hunc hunc manu de re de  
 pater de rem & maner dandis dandis Mistkorski pater de  
 in dandis deus Lemphie ratione certana rerum & modum dandis  
 scripto content de pater & dandis eius hunc Lemphie de dandis in dandis  
 content deo dandis manu de Regibus dandis dandis in dandis  
 de & dandis eius scripto dandis pater dandis dandis dandis  
 dandis ac dandis de dandis firmite tenere complere exequi  
 dandis dandis dandis dandis dandis dandis dandis dandis  
 dandis minima parte dandis de dandis dandis ad dandis  
 dandis & dandis pater dandis ad dandis  
 dandis

704

Lemphie